Credo.

Offertorium Ps. 88, 21-22 Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

UNIGÉNITI Fílii tui, quam tibi, Deus Pater omnípotens, in honórem sanctórum Pontíficum offérimus, immaculáta hóstia, proxit nobis ad medélam percipiéndam. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Ps. 88, 25 Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Postcommunio

DA, quaésumus, Dómine, fidélibus pólulis: sanctórum Pontíficum tuórum semper veneratióne laetári: et eórum perpétua supplicatióne muníri. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 7 Julii

S. LAURENTII A BRUNDUSIO

Confessoris

Introitus **Eccl. 42, 15-16**

IN sermóníbus Dómini ópera ejus: sol illúminans per ómnia respéxit, et glória Dómini plenum est opus ejus. **Ps. 67, 2** Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimíci ejus, et fúgiant, qui odérunt eum, a fácie ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui, ad árdua quaeque pro nóminis tui glória et animárum salúte, beáto Lauréntio Confessóri tuo spíritum consílii et fortitúdinis contulísti: da nobis in eódem spíritu et agénda cognoscere, et cógnita, ejus intercessióne, perfícere. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 5, 14-21

FRATRES: Cáritas Christi urget nos: aestimántes hoc, quóniam si unus pro ómnibus mórtuus est, ergo omnes mórtui sunt: et pro ómnibus mórtuus est Christus: ut, et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei, qui pro ipsis mórtuus est et resurréxit. Itaque nos ex hoc néminem nówimus secúndum carnem. Et si cognóvimus secúndum carnem Christum: sed nunc jam non nówimus. Si qua ergo in Christo nova creatúra, vétera transiéront: ecce facta sunt ómnia nova. Omnia autem ex Deo, qui nos reconciliávit sibi per Christum: et

dedit nobis ministerium reconciliatiōnis. Quóniam quidem Deus erat in Christo mundum reconciliāns sibi, non reputans illis delicta ipsorum, et pósuit in nobis verbum reconciliatiōnis. Pro Christo ergo legatiōne fungimur, tamquam Deo exhortantē per nos. Obsecrāmus pro Christo, reconciliāmini Deo. Eum, qui non nōverat peccātum, pro nobis peccātum fecit, ut nos efficerēmur justitiā Dei in ipso.

Graduale Exodi 15, 2 et 3 Fortitudo mea et laus mea Dóminus, et factus est mihi in salutem: iste Deus meus, et glorificabo eum. **V/. Dóminus quasi vir pugnator: omnipotens nomen ejus.**

Alleluja, alleluja . **Eccli. 46, 6** Invocavit Altissimum potenter in oppugnando inimicos undique: et audivit illum magnus et sanctus Deus . Alleluja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Judith 16, 2-4 Modulāmini Dómino psalmum novum ; exaltate, et invocate nomen ejus. **V/. Dóminus cōterens bella, Dóminus nomen est illi.** Qui pósuit castra sua in medio populi sui, ut eriperet nos de manu omnium inimicorum nostrorum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. **Eccli. 46, 6** Invocavit Altissimum potenter in oppugnando inimicos undique: et audivit illum magnus et sanctus Deus. Alleluja. **V/. Judith 16, 3-4** Dóminus cōterens bella, Dóminus nomen est illi: qui pósuit castra sua in medio populi sui. Alleluja.

+ Sequentia sancti Evangeli secundum Lucam.
Luc. 9, 1-6

IN illo tempore: Convocatis Jesus duodecim Apóstolis, dedit illis virtutem et potestatem super omnia daemonia, et ut languores curarent. Et misit illos praedicare regnum Dei, et sanare infirmos. Et ait ad illos: Nihil tuleritis in via, neque vestimentum, neque peram, neque panem, neque pecuniam, neque duas tunicas habebitis. Et in quamcumque domum intraveritis, ibi manete, et inde ne exeat. Et quicumque non reciperint vos, exeuntes de civitate illa, etiam pulvorem pedum vestrorum excutite in testimonium supra illos. Egressi autem circubant per castella, evangelizantes et curantes ubique.

Offertorium Isai. 49, 2 Pósuit os meum quasi gladium acutum: in umbra manus sue protexit me, et pósuit me sicut sagittam electam.

Secreta

AD caeleste convivium fac nos, Deus, salutibus paenitentiae lacrimis dignos accedere: quod beato Laurentio vitae candor suavissimum efficiebat. Per Dominum.

Communio Sap. 8, 11 In conspectu potentium admirabilis ero, et facies principum mirabuntur me.

Postcommunio

DIVINITATIS tuae, Domine, sempiterna fructione satiemur: quam beatus Laurentius in sacro altaris mysterio praegustabat. Per Dominum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 9 Julii

S. VERONICAE DE JULIANIS

Virginis

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DÓMINE Iesu Christe, qui beatam Veronicam Vírginem passionis tuae signis mirabilem effecisti: concéde propitiū; ut, carnem crucifigentes, ad gaudia aeterna pervenire mereamur: Qui vivis.

Secreta

P

SÚSCIBE, misericors Deus, quas tibi humiliter offérimus, laudis hóstias: et, interveniente beata Verónica

Postcommunio

P

CAELÉSTI múnere roborátos fac nos, quaésumus, Dómine Deus noster: beátae Verónicæ Vírginis tuae et exémplis ínstrui, et patrocíniis adjuvári. Per Dóminum.